Администрация

Мичуринского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  91

от  16.07.2020г.

	О внесении изменений в административный регламент на оказание муниципальной услуги «Предоставление жилья и заключение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации Мичуринского сельского поселения № 115 от 03.07.2012г

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, постановляю:

1. В административный регламент на оказание муниципальной услуги «Предоставление жилья и заключение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации Семеновского сельского поселения № 115 от 03.07.2012г (далее – Административный регламент), внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6.1 Административного регламента:

абзац 20 изложить в следующей редакции: «-гражданин, являющийся нанимателем жилого помещения по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда социального использования или членом семьи нанимателя жилого помещения по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда социального использования предоставляет копию договора найма жилого помещения жилищного фонда социального использования;»;
абзацы 21 – 24 - исключить;

абзацы 25 – 49 считать абзацами 21-45 соответственно.
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  https: //adm-michurinskoe.ru/.

Глава Мичуринского

сельского поселения                                                                                А.Ю.Кельн